
 
 

  
 
 
Referat fra bestyrelsesmøde hos Carl-Johan Mortensen 6. dec. 2012 kl. 19 

 
Deltagere 
Carl-Johan Mortensen, Niels Jørn Lund, Niels Kjeldsen, Erik Rosenkrans Kristiansen, Arne 
Nørgaard 
 
Forrige referat fra 13. sept. 2012 
Godkendt. 
 
Klubbens økonomi 
Erik fremlagde et til dato opdateret regnskab, og med de kendte, kommende udgifter for resten af 
regnskabsåret, må driftsregnskabet foreløbig betegnes som meget tilfredsstillende. 
Fra DBf er pr. 1. januar 2013 varslet prisforhøjelser på 10 % for alt bridgemateriel. Klubben har i 
dag ikke en eneste bridgemate i reserve, så det besluttedes at indkøbe 4 stk. af den nye model, og 
dertil den nye nødvendige server, så de to systemer kan samkøres. En investering til ca. 7.000 kr.  
 
Bestyrelse 
Erik, Niels K og Arne er på valg, og modtager gerne genvalg. Niels Lund meddelte, at han, grundet 
langvarige, fremtidige ophold i sydens sol i vinterhalvåret, fratræder med udgangen af denne sæson. 
 
Medlemssituationen 
3 aktive medlemmer har givet besked om udtræden ved sæsonophør, og der er kun et enkelt muligt 
par på ventelisten, men vi er jo foreløbig kun i december. 
Der er i høj grad brug for flere substitutter på den faste substitutliste. Mange vil hjælpe bekendte i 
nød, men ikke være ’faste’ på klubbens officielle liste. 
 
Kontakt til kommunen 
Alt har i denne sæson været upåklageligt både i forhold til forvaltningen og  personalet på Tapeten. 
Tapetens Brugerråd’s første formand, Kurt Christiansen, har valgt at fratræde, og Claus D. 
Thomsen fra Taekwondo Klubben er valgt som ny, efterfølgende formand for Tapetens Brugerråd. 
 
Denne sæson 
Blandt 144 aktive spillere kan der vel altid komme en kritisk røst, men det sker så godt som aldrig, 
og områder som varme/kulde og træk udefra, har bestyrelsen stort set ingen indflydelse på. Enkelte 
spørger til den undervisning, der blev stillet i udsigt ved sæsonstart, og det vil senere blive drøftet, 
hvad der kan gøres, eller om undervisning helt skal stoppe som et tilbud til medlemmerne. Betaling 
til professionelle undervisere kan ikke udredes af klubkontingentet. 
 
Juleafslutningen den 18. december 
Der bliver omtrent samme antal deltagere som sidste år, hvor 120 mødte frem, og hovedlinjerne i de 
tidligere juleafslutninger vil blive fastholdt, men enkelte detaljer vil blive færdigdrøftet indenfor få 
dage. 
 
Øvrigt 
Klubomtale i Bridgebladet, Klubnyt, og ’Nyhedsbrev’ fra DBf, som alle kan tilmelde sig, drøftet. 
 
Næste møde 
Medio marts 2013. 
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